ERRATA Nº 001/2026

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2026 – SEGURO DE VEÍCULO

A PREFITURA MUNICIPAL DE IBATIBA-ES, por intermédio do Setor de Compras, torna

pública a presente ERRATA para corrigir erro material referente à identificação da placa

do veículo constante na Dispensa de Licitação nº 006/2026, conforme segue:

Onde se lê:

MARCA MODELO COMB. ANO PLACA RENAVAM SETOR

CHEVROLET SPIN 1.8L AT LTZ
ALCOOL/

GASOLINA
2024/2025 SGK9F80/ES 01419733653

Secretaria Municipal

de Assistência

Social.

Leia-se:

MARCA MODELO COMB. ANO PLACA RENAVAM SETOR

CHEVROLET SPIN 1.8L AT LTZ
ALCOOL/

GASOLINA
2024/2025 SGK9F50/ES 01419733653

Secretaria Municipal

de Assistência

Social.

Ressalta-se que a presente correção é referente exclusivamente a erro material, não

alterando o objeto, valores, condições contratuais ou demais disposições do processo de

dispensa de licitação, permanecendo inalterados os demais termos.

Publique-se e dê-se ciência aos interessados.

LEILA APARECIDA BATISTA HUBNER

Agente de Contratação

		2026-02-12T12:58:32-0300
	LEILA APARECIDA BATISTA HUBNER:10888592752